11

genitos dicit deos aut unum diuisum esse idem
os. ut sic impius dicunt eundem masculum et fe-
minam suum efficiunt; filium dei unigenitum dicimus
in exaltis utrumque. sed ex ipso testabatur natum Ihesus
et de pacifico dicimus. Sed et de baptismo cui
aliquanta dixisset. per virum. octimos dies pater-
nitatem omnium populi et pontifici ut cofesti ad patrem
domini baptismum festinaret. Cum in eo iam res esset ut
nemirentur et baptizarentur. hoc quod a Iudeo habebat
cui paucis admodum inter diebus clamare
cepit et dicit. Quid facitis o vires israelite. cur
vobis tamquam facile subripitur? Cui pater pateres duci
minimi ab hominibus felicissimus et a mago decep-
tus. Cumque hec diceret et ad hec audiret ac supra-
ret ab episcopo iacobo. et conturbare plenum et susci-
tare seditiones cepit. ut ne ea quod dicebant
plebs posset audire. Et exagitare cuncta cla-
moribus et quod fuerant multo labore ordinatae con-
nelle. simulque incusare sacerdotes et obprobribus atque
incusationibus cepit accendere et inclid furibundos
singulos quosque adcedere occidere dicens. Quod agias
quod cessatis o segnes et desideres. Cui non mani-
bus nivis tuadimur et discipulum os nos. Et cum hunc
dixisset. prius rapta ex parte fuisse prout cedisse et
per exordium. Tunc deinde certi uidentes eum. sibi
ferebatur insania. sit omnium clamor cedentium
partem et celorum sanguis plurimi effusus. fuga per
mixta haberet. Tunc intime ille Iudeus hoc iaco-
bii aggressus de sumis gradibus patre dedit.
Quem cum mortuum credidisset. ultra multaque
neglexit. Hunc sublatum eum collegunt. Erat
enim et nubes pluviales et illi et uirae maiores. si
propter venientiam dei ipsius magis intime se apau-
ctoribus. quam intime alios patiebantur. Tunc autem res
pa assuisset. templum quod sacerdotes clauderent. nos
vobis ad dominum iacobum regessi. et per noctates ibi re-
racte a luce descendimus ihericho ad quoniam mis-
serit. Post idem autem uenit ad nos ex fratribus.

quod a camabielo de quo superdictum occi-
tos nobis mittios deferens quod iudeus hoc ille
legationem suscepit. ac a ypha poti-
tifice ut omnes quod credentes in ihesum per sequentem. et da-
mascum pugnet cum episcopis eius ut in ibi auxilio usque
fidelium. fidelibus inferre exitum. Ideo autem pater
pue damasco festinaret. et quod aliud refugisse
credet petrus. Ut per dies fere. xxv. digressus
est per iericho damascum tendens. Cum pater depergit
glossi eum nos ad sepulchrum domini frumentum
quod sponte sua per annos singulos de albaburc quod mi-
raculo multorum et aduersum nos repulsum est furor in-
dentium habebat nos in memoria aperit domini. Positis
utique nobis in iericho ibique et ceteris et ieiunij et
pam dantibus. iacobus episcopus accusatus me inde huc
cesarea mittitur dices. quod zacheus de cesarea sep-
serit. sed symone quendam samarenum magum phe-
mos in eum subiecte asserente se esse quedam sta-
te. hoc est alio nomine christum et uirtute summa exel-
lidi. quod sit super conditorem mundi similque mira-
bilia pluma ostendens. alios dubitare. alios
declinare fecit ad se. cunctaque diligentem copia
ta ab his qui plus vobis socii erant. vobis discipli-
ne erant et per hoc ad zacheum vobis sicut indicauit
multa sunt et inquit iacobus opere. quoniam salu-
tis causa pfecti oportet. et arguit magum. ac sa-
monem uitatis docet. si nichil melius ris. neque te
arister. quod solus pfectus. sciens comitem
est et adiutorum dominum per ihesum et scito per eum gloriam
miltos et socios et uanimes fore. Dato sane
opam ut per singulos annos patremque quoniam exdic-
tis gestis quoniam septem uictimas ad me. et maxima
per septuaginta annos. Et hys dictis missus
ab eo. sex diebus pueni cesarea. Ingradienti
autem in occurrit zacheus dilectissimum fratrem
thensis aplexibus meis pduxerit ad hoc et quod ipse
comanebat hospitium regres ame de singulis
quibusque fratribus. patrem tam de honorabilis fratre mero